

Cenimo ApS

Bøgilsmindevej 7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 86 51 15

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Jeppé Hovaldt Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cenimo ApS
Bøgilsmindevej 7
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 86 51 15
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Morten Hovaldt
Jeppe Hovaldt Larsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme til erhverv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.229.997 kr. mod 2.785.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.861 kr. mod 99.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.229.997	2.785.613
2 Personaleomkostninger	-474.656	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.206.895	-1.497.514
Driftsresultat	1.548.446	1.288.099
Andre finansielle indtægter	12.337	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-996.614	-1.157.506
Resultat før skat	564.169	130.593
Skat af årets resultat	-115.308	-31.438
Årets resultat	448.861	99.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.861	99.155
Disponeret i alt	448.861	99.155

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	32.393.890	35.146.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.393.890</u>	<u>35.146.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.393.890</u>	<u>35.146.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.974	210.996
Udskudte skatteaktiver	1.141.709	1.108.341
Tilgodehavende selskabsskat	0	345.000
Periodeafgrænsningsposter	2.451	11.270
Tilgodehavender i alt	<u>2.183.134</u>	<u>1.675.607</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>809.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.183.134</u>	<u>2.485.299</u>
Aktiver i alt	<u>34.577.024</u>	<u>37.631.870</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.490.202	2.041.341
Egenkapital i alt	2.540.202	2.091.341
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.989.632	8.350.896
Selskabsskat	37.676	213.042
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.027.308	8.563.938
4 Kortfristet del af langfristet gæld	361.264	353.175
Gæld til pengeinstitutter	1.184.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.860	205.404
Gæld til kapitalinteressenter	20.745.108	25.134.214
Selskabsskat	213.042	0
Anden gæld	606.396	565.841
Periodeafgrænsningsposter	725.090	717.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.009.514	26.976.591
Gældsforpligtelser i alt	32.036.822	35.540.529
Passiver i alt	34.577.024	37.631.870

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.942.186	1.992.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.155	99.155
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.041.341	2.091.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.861	448.861
	50.000	2.490.202	2.540.202

2024/25
2023/24

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året omfatter et samlet tab ved salg af grunde og bygninger på t.kr. 44, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	441.513	0
Pensioner	23.319	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.824</u>	<u>0</u>
	474.656	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>996.614</u>	<u>1.157.506</u>
	996.614	1.157.506

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	30/9 2025	30/9 2025	30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	8.350.896	361.264	7.989.632
Selskabsskat	<u>37.676</u>	<u>0</u>	<u>37.676</u>
	8.388.572	361.264	8.027.308

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 6.544 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 7.492 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.339 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i selskaberne.